
 

 

COMUNE DI SORSO 
Provincia di Sassari 

 

 

DECRETO DEL SINDACO N.23 DEL 27/08/2019  

 
OGGETTO: NOMINA  SEGRETARIO COMUNALE 

IL SINDACO 

 

Richiamato il proprio decreto n. 19 del 05.08.2019 con il quale è stata individuata nella 

persona della dott.ssa Debora Rita Fonnesu il segretario idoneo a svolgere le relative funzioni 

presso la segreteria del Comune di Sorso; 

 

Visto il provvedimento di assegnazione della Prefettura U.T.G. di Cagliari – Albo dei 

Segretari Comunali e Provinciali  - Sezione Regionale Sardegna n. 71069 del 19.08.2019; 

 

Richiamati: 

- il D.lgs 267/2000; 

- il D.P.R. n. 465/97; 

- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell’Ex Agenzia Autonoma 

dei Segretari comunali e provinciali n. 150/99 e successive modificazioni e integrazioni, 
 

DECRETA 

 

la dott.ssa Debora Rita Fonnesu, nata a Sassari il 22.10.1972, è nominata in qualità di 

Segretario titolare del Comune di Sorso, fissando nel giorno 02.09.2019 la data di assunzione in 

servizio. 

 

Il presente provvedimento viene: 

- notificato alla dott.ssa Debora Rita Fonnesu  per l’accettazione da parte del medesimo; 

- trasmesso in copia alla Prefettura U.T.G. di Cagliari – Albo dei Segretari Comunali e 

Provinciali – Sezione Sardegna, unitamente alla dichiarazione di accettazione del segretario 

nominato ed alla quale sarà successivamente inviata l’attestazione di avvenuta assunzione in 

servizio del medesimo. 

 

Sorso, li 27/08/2019  

 

                      IL SINDACO 

        (Dott. Fabrizio DEMELAS) 


